Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2018          № 762

О признании утратившим

силу муниципального

правового акта

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города от

30.11.2010 № 3873 «Об установлении Порядка предоставления бюджетных

инвестиций муниципальному унитарному предприятию городского округа,

основанному на праве оперативного управления, автономному и

бюджетному учреждению городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев